נוכח האמור לעיל, עמדה התביעה בנטל המוטל עליה בשלב זה של הדיון להביא ראיות ראשוניות להוכחת הנהיגה על ידי הנאשם על מנת לחייב את הנאשם להשיב לאשמה.

לפיכך, אני דוחה את הטענה כי אין להשיב לאשמה.

בישיבה הקבועה להמשך דיון תתקיים פרשת ההגנה.

המזכירות תעביר את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו כסלו תשע"ה, 07 דצמבר 2014, בהעדר
הצדדים.